E c iij

Ioannis despauterij Niniuitæ Versificatorij.

Quod dat inis curtum est, velut on, quod tertia nescit  
Corripitur quartus, quando breuis vltima tecti est.

On tertiæ

¶ Nproduci, vt hymen tytan, delphin, & omnia nomina tertiæ in  
on, quia græce p̄scribuntur, nec apud veteres poetas quib⁹ fides  
habēda est, illud o corripit, nisi dempta n littera in o desinat, vt  
cato, leo, agamēno, apollo &c. nec refert an ḡt̄s i ontis desinat, an  
in onis p̄nultima lōga, an breui, nec facit fidem Sidonius qui cor-  
ripuit lacedemon, vide e ante d. nec hunc secutus Bapt. Mātuanus  
dic. Extulit aduersum celebres Lacedemon athenas. Nec Capella in  
dictione ammon, vide a ante d adon. Nec Arator lib. i. dicens. Hic  
fuerat Simon ille magus. Et lib. ij. Quid tunc demon agit, nec plu-  
res item neoterici fidem faciūt, quia hi omnes a puritate linguæ la-  
tine interim aberrarunt. Mecū in hac opinione est doctissimus vir  
Nicolaus Ferrettus. Verg. i. aenei. Sarpedon vbitot Simois corre-  
pta sub vndis. Oui. iij. meta. A steon ego sum dominū cognoscite  
vestrū. Idem lib. vi. Quem sibi Pandion opibusq; virisq; potentē  
Hora. in arte. Perfidus Ixion, io vaga, tristis Orestes. Ouid. in Ibin.  
Vt Macedon ic̄ta est rapidis cum cōiuge flāmis. Sic p̄co r̄ etheri,  
vindictis igne cadas. Propriū est mulieris, vnde macedoniā dictā  
putant. In his certe p̄nultima genitiui corripit, & tamē on nomina  
tiui apud veteres poetas nunq; corripit, nō opus est verbis, si quis  
Despauterij conuincere temeritatis vel mendacij volet, id veterū  
poetarum testimonio faciat necessum est, secus nugas egerit. Mart.  
Præter aquas Helicon & sarta lyrasq; sororū. Manil. At procyon  
oriens quum iam vicesima cancro est. Errauit in hoc nomine du-  
pliciter Bapt. Mant. vide o ante c procyon. Verg. in buco. Formo-  
sum pastor Corydon ardebat Alexim. Et alibi. Cōpulerantq; gre-  
ges Corydon & thyrsis in vnū. Idem. Te corydon o Alexi trahit  
sua quēq; voluptas. Seruius in gr̄ donoa, antibacchius, sed o breuis  
est propter vocalem sequentem, quasi dicat Seruius. donoa ex natu-  
ra vocaliū est antibacchius. i. ille pes ex duabus lōgis & breui, sed  
quia aduerbiū o. hic p̄pter vocalem corripitur, ideo fit dactylus.  
Quocirca errant Tortel. & Calep. in dictione tribrachus, dicentes,  
tribrachus pes est ex tribus breuib⁹ syllabis, vt Te corydō o Alexi  
vbi donoa tribrachus est, quū vocalis ante vocalē breuis fiat, dice-  
re debuissent donoa dactylus est. Mirum est tātos viros tam pue-  
riliter errasse. Sed obijcient forte mihi Erotion puellæ nomē. Mar-  
lib. v. Pallida nec nigras horrescat Erotion vmbra. Idē lib. x. Hic  
festinata requiescit Erotion vmbra. vulgo Tituli ita habent de he-  
rotionte puella, Epitaphiū herotionis, & per tertiam declinationē